
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku 

Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), po przeprowadzeniu i ustaleniu przez Komisję Skrutacyjną wyników tajnego głosowania 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku, uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Lwówku radni wybrali Pana Piotra Przewoźnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prowadzący obrady I sesji 
Rady Miejskiej w Lwówku 

Radny Senior 
 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBED8F8-5C0D-47C9-8DF8-E5C55F3859F9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr I/2/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym wybór przewodniczącego następuje w głosowaniu 
tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 
Dodatkowo § 63 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Lwówek stanowi, że Rada każdorazowo ustala sposób 
głosowania tajnego, a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna. 

W oparciu o przyjętą procedurą, Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie, w wyniku którego na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej wybrano Pana Piotra Przewoźnego. 

 Niniejsza uchwała stanowi więc potwierdzenie wyboru dokonanego przez Radę Miejską w Lwówku. 

   

Prowadzący obrady I sesji 
Rady Miejskiej w Lwówku 

Radny Senior 
 
 

Piotr Przewoźny  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBED8F8-5C0D-47C9-8DF8-E5C55F3859F9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


